
I

ROZWÓJ
 POLSKI WSCHODNIEJ

NARODOWA. STRATEGlf SPOINOSE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
UWM'

Olsztyn, dnia M. 42,2010r.

Ldz. 90 — 2302/3S16/DN/2010

Nr postępowania: 76/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko —Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10-957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, iż do realizacji zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sprzętu komputerowego, aparatury

laboratoryjnej, mebli biurowych do Centrum Edukacyjno-Badawczego Mleczarstwa oraz Wydziału Biologii" w ramach

realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 r. pt. „Rozbudowa,

modernizacja i wypoRa żenie zespołu laboratoriów edukacyjn o-badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa

zdrowotnego żywności" (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 11), (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 4), (Etap 3, Zad anie 1,

Kontrakt 10), (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 2), (Etap 2, Zadanie 4, Kontrakt 1.4) wybr ano najkorzystniejszą ofertę złożoną

przez:

FHU „REPLAY" Grzegorz Żebrowski, W. Dąbrowszczaków 39/413,10-542 Olsztyn :

w zakresie Części nr 5	 wartość brutto : 20 568,17 zł .

w zakresie Części nr 12	 wartość brutto : 53 064,29 zł.

w zakresie Części nr 13	 wartość brutto : 9 180,00 zł.

w zakresie Części nr 14	 wartość brutto : 35 304,06 zł .

w zakresie części nr 15	 wartość brutto : 62 909,56 zł.

w zakresie Części nr 25	 wartość brutto : 12 137,72 zł .

Klimatest Przemysław Trzynadlowski, ul. Pilczycka 198 F, 52-421 W rocław :

w zakresie Części nr 18	 wartość brutto : 274 558,00 zł.

w zakresie Części nr 19	 wartość brutto : 8 846,00 zł.

w zakresie Części nr 20	 wartość brutto : 82 970,00 A.

w zakresie Części nr 21	 wartość brutto : 127 000,00 zł .

1
Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UWM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA SIRATFCJA SPNIN ą%c

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spe łniają określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wa runki udziału w postępowaniu, jak

również uzyskali najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert

W postępowaniu udzial wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12, stanowiącym

załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców bior ących udział w niniejszym postępowaniu wraz z

punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktację, przedstawiono na druku ZP-21, stanowiącym

załącznik nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

1. Zamawiający działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę

famy FHU „REPLAY" Grzegorz Żebrowski z siedzibą przy ul. Dąbrowszczaków 39/413, 10-542 Olsztyn w

zakresie

Części nr 17, ponieważ jej treść nie odpowiada Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W zestawieniu parametrów technicznych przedmiotowego post ępowania Wykonawca oświadczył, iż

zaoferowany przez niego w zakresie części nr 17 projektor multimedialny nie spełnia wymagań opisanych w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia. Zamawiaj ący wymagał aby projektor posiadał głośniki 1 x 3 W, natomiast Wykonawca

zaoferował głośniki 1 x 2 W.

Wykonawcy wykluczeni:

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Podpisanie umowy :

W zakresie części nr 5, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 25 Zamawiaj ący zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 a ustawy prawo

zamówień publicznych — ponieważ wpłynęła jedna oferta — zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed

upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych .

Od niniejszego zawiadomienia przys ługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113 poz. 759 i Nr 161, poz. 1078 — Dział VI „Środki ochrony prawnej").

Z poważanie

ZA.STĘL'CA. 	 GL.FRZ;-.

iN eerfiśaftldiSnionej

2
Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UWM
wwwwwI

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SMINOSCI

UNIA EUROPE JSKU
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

c7c

9;
x,2212) 524  52 E0

Pieczęć zamawiającego

2 51

F

Załącznik nr 1.

oznaczenie sprawy: 76/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-12

Zbiorcze zestawienie ofert/ofertwstępnyeb*

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * i
płatności*

01

FIN „Replay"
Grzegorz Żebrowski
ul. Narutowicza 23 D/42
10-542 Olsztyn

(część nr 5) 20 568,17 zł
brutto

(część nr 12) 53 064,29 zł
brutto

(część nr 13) 9 180,00 zł
brutto

(część nr 14) 35 304,06 zł
brutto

(część nr 15) 62 909,56 zł
brutto

(część nr 17) 15 501,24 zł
brutto

(część nr 25) 12 137,72 zł
brutto

30 dni od daty
otrzymania faktury

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



uwM
I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SP01NOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJS KI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

SPECJ
ds. ZAMOWIEN

ec Samulowski

ZASTĘPC ANCLERZA

Woj15.11.2010 r.(podpis osoby sporządzającej protokół)

02

Firma Klimatest
Przemysław Trzynadlowski
ul. Pilczycka 198 F
52-421 Wrocław

(część nr 18) 274 558,00 zł
brutto

(część nr 19) 8 846,00 zł
brutto

(część nr 20) 82 970,00 zł
brutto

(część nr 21) 127 000,00 zł
brutto

30 dni od daty
otrzymania faktury

(data i podpis .. oby upoważnionej)

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UWM
I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
"ARODOWAsn'AucAsP"3ści

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEIDO FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

t-:Pieczęć źanawiającego

SPEC
ds. ZAMOWIE

(podpis Qoorg

ISTA
LICZNYCH

protokó ł)

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW 	 DRUK ZP-21

Część Nr 5

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

01 100 100

ZASTĘPCA NCLERZA

Wojcit/Samulowski

(data i po .. is osoby upoważnionej)

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW

Część Nr 12

DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

01 100 100

ZASTĘPCA K LERZA
SPECJ
ds. ZAMOWIE Ń

iSTA
LICZNYCH

Wojcie y7f̀  ulowskl

Dorota N mowicz

(podpis osoby sporządzającej p rotokó ł) (data i p•.pis osoby upoważnionej)

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SWJNOSCI

UNIA EUROPEJSKU
EUROPESI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

UwMY

Pieczęć  źa mawiającego



Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze ś rodków Unii Europejskiej

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW

Część Nr 13

DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

01 100 100

ZAST ĘPCA	 CLERZA

SPECJ
tls. ZAMOWIEŃ

(podpis o©sobYSg 1 : ̂ ,̂ i .Ri^ :. fraokó ł)

IS TA
ICZNYCH

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOtCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJS1 FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Woja Samulowski

(data i pod osoby upoważnionej

P'iecz@ć źiriawiającego



UwM
IROZWÓJ

POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRAflGA SPÓJNO ŚC I

SP E C JA4>=9STA
.]s ZAMOWIE Ń 	 E}ICZNVCH

ZASTĘ PCA KJŃ9ąCLERZA

^:,nro'a N %wicz
Wojciec Samulowskr

(podpis osoby społządzającej protokó ł) (data i,dodpis osoby upoważnionej

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJ9O FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW
	

DRUK ZP-21

Część Nr 14

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

01 100 100

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW

Część Nr 15

DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

01 100 100

ZASTĘPCA ł5,4<1CLERZA
SPECJ. (STA
ds. ZAMÓWIE Ń •..: CZNYCH

NojcieFj}f Samulowski

Dorota ,N. i s wic

(podpis osoby sporną zającej protokó!) (data i podpis osoby upoważnionej

UWM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA 5POJNOSO

UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJ SKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



UwM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGU Sq)NOSO

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJ51G FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW

Część Nr 25

DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

SPEC/.iA^iSTA
ds. ZAMON+((IE  P BLICZNVCH

ZASTĘPCA KA

Dorota IY3lmowicz
Wojciech tamulowski

(podpis osoby spoaąąającej protokół) (data i p.. pi osoby upoważnionej

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

01 100 100

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze ś rodków Unii Europejskiej



uwM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONAWEGO

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW

Część Nr 18

DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Dorota N$Ihvowicz
iNojcie y^ • mulowski

(podpis osoby sporządzbj ącej protokó ł) (data i podpi- osoby upowa żnionej

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

02 100 100

SPECJ
tls. ZAMOWIEŃ

ISTA
LICZNYCH

ZASTĘPCA K	 EAZA

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UwM 

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA 5FOJNDSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW

Część Nr 19

DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

SPECJrA ISTA
ds. ZAMOWIE ? LICZNYCH

Dorota mowicz

ZASTĘPCA KAN

Wojciech S-Ji rlowski

(podpis osoby sporządzającej protokó ł) (data I pod osoby upoważnionej

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

02 100 100

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UwM

I

ROZWÓJ
 POLSKI WSCHODNIEJ

H ROOOWAnmecIA s'6"c6cI

UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

DRUK ZP-21

SPECyA^CISTA
ds. ZAMOWIE  P BLICZNyCH

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Dorota M owici

(data i • odpis osoby upoważnionej

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW

Część Nr 20

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer ofe rty Liczba pkt w kryterium cena Razem

02 100 100

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej

Załącznik nr 2.

oznaczenie sprawy : 76 / 2010 / PN / DZP / RPW

Część Nr 21

DRUK ZP-21

Pięcźęć zaniawiającego'

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem

02 100 100

ZASTĘPCA KA LERZA

SPEC	 USTA
ds. ZAMOWI	 BLICZNYCH

Wo(cj' ^^^-mulowski
Dorota • /riowicz

(podpis osoby sporządzającej protokó ł) (data .. dpis osoby upoważnionej

UWM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NAROD"A STRATE

GIA SMINOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSW FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

